Российская федерация

Ростовская область

Константиновский район

Муниципальное образование

«Богоявленское сельское поселение»

      Собрание депутатов

                      Богоявленского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Богоявленского сельского поселения

Константиновского района за 2011 год.

          Принято

Собранием депутатов                                                                      30.03.2012г.
В соответствии с п.42 решения Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения от 10.08.2007 г. № 16  «О бюджетном процессе в Богоявленском сельском поселении»

Собрание депутатов
Богоявленского сельского поселения
Константиновского района Ростовской области

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района за 2011 год по доходам в сумме 12148,6 тысяч рублей, по расходам в сумме 12562,0 тысячи рублей с превышением расходов  над доходами  (дефицит бюджета поселения) в сумме 413,4  тысячи рублей и со следующими показателями:

1) по доходам бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2011 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по доходам бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления,
относящихся к доходам  местного бюджета  за 2011 год, согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по расходам бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района по ведомственной структуре расходов  бюджета  за 2011 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) по расходам  бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2011 год согласно приложению 4
к настоящему решению;

5) по источникам финансирования дефицита бюджета
Богоявленского сельского поселения Константиновского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов
за 2011 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

6) по источникам финансирования дефицита  бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов  местного бюджета , классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2011 год, согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

            Глава Богоявленского
            сельского поселения

________________

Ю.Г.Черячукин
ст.Богоявленская
30.03.2012г.
№ 5
1
2